1 Lutego r. b. pismo **Rodzina** w Warszawie miesięcznie w cenie kop: 25, prenumerowanem być może we wszystkich Xiegarniach i Kantorach pism perjodycznych.

DONIESIENIA.

M A G I S T R A T

MIASTA WARSZAWY.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w dniu 8 (20) Lutego 1866 r. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opiewane deklaracje, na sprzedaż possessji miejskiej Nr 414 w Pradze, oszacowanej wraz z majątkiem budowlanym po rozebrać się mających murach, na rs. 2659 kop. 64.

**KARUKU** rybiego i **KONFITUR** Kijowskich suchych i płyn: i **SERDELI** maryno: (1,720) **B. MIEDWIEDNIKÓW.**

Nieruchomość Nr 681,

sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 r. o godzinie 5 po południu. Licytacja zaczynać się będzie od zniżonego szacunku rs. 13,825 kop. 65. Wadium wynosi rs. 2000.

Bliższe objaśnienia przejrzane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału III i u podpisanego przy ulicy Długiej Nr 489 (15) zamieszkałego. — Jędrzejewicz, Adwokat.